
1-go Ma j
a

Ka rk
ono
ską

Sportowa II A
rm
ii

Kre
sow
a

Gwa rków

Wid ok

Zac
hod
nia

Ignace go Kra sickie go

Str
om
a

Święte go Józefa

Racł
awis
ka

Ha nki Sawickie j

Ku
źni
cka

Śre d nia

Cm e nta rna

Ska
list
a

Krótk
a

Krzywa

Ale ks a nd ra P
uszkina

Rynkowa

Henryka Jord a na

Ale
ks a
nd
ra 
He
rce
na

Em ilii Plate r

Święte j Ba rba ry

Kole ja rska
Wschod nia

Wi
nce
nte
go 
Pst
row
ski
ego

Ka r
ola
 Sz
ym
a no
ws
kie
go

Artura Grottge ra

Brzozowa

Lipo
wa

Sztyga rska

Ma rce liny Da rowskie j

Ma
jor
a H
e nr
yka
 Su
cha
rsk
ie g
o

1243

2

3
4

56 7
8

9

1

2
3

4

56
78

9

3

4 5

6

7

8

9

1

2

3

4
5

6

7

8

9

1
2

3

4
57

9

3

4
56789 2

1

7

8

2

2

1
2

3

6

7

8

9

5

1

2 3

4

5 6
7

1

2

4

3

1

3
4
5
6
7
8
9

4

7

9

1
2 34

68
9

5

1

2

3

5

6

7

8

9

4

1
2
4 5
7
9

3

8
6

2

3

1

2

3

4

6

5

7

12

3

4 5
6
8
9

1

2

4

67

1
2

3
5

6
7
9

1

1

5

1

2

3

4 7

8

9

2

4

6

8

9

5

7

1

2

5

7

8

9

6

1

2

3

4

7

13
4

5 67
8

9

1

2

4
5
6
7

1
2

4

6

3

5

1

2

3

4

1

2

4
5

3

10 11
12

13
14

15
16

17
18 2022 2426

34

10
11

2A3a

4A
4b

4c

4d

4e

9H

9b
9c

9e

9g

9i

10

11

4B

4C

5A
5B

10

11

12
14

15
17

18

19
21

22

23
25
27

28

29

30

31

32

33

34
36

39

41

11
1315

1719
21

23

27

2931
33

35

37

25

1011
12

13
14

12
13

14
15

16

7A

10

1A

1B

10
11

13

3A

12

11

4B

12

13

15

17

19

20

21
23

25
27

29

2A
4A

11

10

11

12

13

14

15
16 17
19

20 21
22 23
24 25
26 27
28

29

2A

30

3334

3738

10 11
12 13
14

18

1A

3A

10
11
12
13

12

13

14

9A

65

66

67
69

71

74

7577

7880

81

83
84

85

87

89

90929495

97

70

68

76
82

88

93

99

79

11
12
13
15
17
18

10

11

12

3A

6A

6D

6E
6G

6H6I

7C

6C

6F

14

15

16
18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29
31

32

3334
35
3738
39
4142

44
45
47
49
51

55

10
12

13

53

17

30

43

1A

5a

10

11

12
1314

10

12

13

15

6A

19A
19B
19C
19D

21A
21B
21C
21D

23A
23B
23C
23D

25A
25B
25C
25D

30A
30B
30C
30D

32A
32B
32C
32D

39A

19A

23A

103

106108110

112

114
118

119
121

123

127
131

132
134

135

136

137

138

140

142

143

144

145

146

148

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

164

165

67a

81A

81B81C81D83A

88A

93A95A

98A

98B

99A

162

163

105107

98C

101

116

130

149

12A

101A

119A

122A122B

123A

134A 134B

137A

140A

142A
142B

142C
142D

144A
144B

145A

148A

150A

150B

152A

157A

164A

165A

148B

151A

WYTYCZNE KO NSERWATO RSKIE
PO DO BSZAR REWITALIZACJI MIASTA WAŁBRZYCHA - SO BIĘCIN
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LEGENDA
OCHRONA KONSERWATORSKA

gra nica ukła d u urba nistyczne go wpis a ne go d o re je stru zabytków
gra nica pa rku wpis a ne go d o re je stru zabytków
bud yne k wpis a ny d o re je stru zabytków
bud yne k ujęty w gm inne j ewid e ncji zabytków
bud yne k sta nowiący istotny e le m e nt struktury urba nistyczne j ulicy, placu
pozosta łe bud ynki
gra nica strefy obse rwacji a rche ologiczne j (WEZ - sta nowisko nr 62/35)
bruk d o zachowa nia
ogrod ze nie d o zachowa nia
zie le ń d o zachowa nia
ogród  d o zachowa nia
cm e nta rz lub m ie jsce pocm e nta rne d o zachowa nia \

ELEMENTY INFORMACYJNE
pozosta łe bud ynki poza obsza re m  rewita lizacji
gra nica pod zia łów ewid e ncyjnych
obsza r objęty rewita lizacją
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